
Uchwała Nr 287/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 października 2008r. 

w sprawie umorzenia należności. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4, § 3 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XXXIX/323/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych Powiatu 
Krośnieńskiego oraz jego jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych, zmienionej 
Uchwałą Nr XL/342/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 sierpnia 2006r. po uzyskaniu pozytywnej Opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 października 2008r. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Umarza należność przysługującą od Przedsiębiorstwa Produkcyjno Usługowo Handlowego ,,MAKS" Sp. z o.o. w Jaśle w kwocie 1 849,46 zł w skład której wchodzą: 
• odsetki od należności głównej 1 245,26 zł 
• koszty procesu 604,20 zł 

gdyż zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności. 

§2 

Wykonanie Uchwały Powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


